

Forest Research Institute
(Indian Council of Forestry Research & Education)
Adv./ Notice/5-2/2015/RCS (Advertisement) July (1)

Walk -In –Interview

Walk- in- interview for the following position purely on contractual basis under the Externally funded project will be held on 21st July, 2015 at 10:00 AM onwards in the Board Room of FRI main building, P.O. New Forest, Dehradun -248006. The interested and eligible candidates must bring the copy of bio-data along with recent passport size photograph, self attested copies of all educational certificates and relevant documents for submission to the office of Research & Coordination Section, P.O. New Forest, FRI, Dehradun. Candidates are requested to report at 9.30 A.M.

No separate letter will be issued for attending the interview.

| S N | Name of project | Position | No. of vacancy | Qualification | Emolument (in Rs.) |
|----------------|--|-----------------|---------------------------|---|-------------------------------|
| 1 | Management of Lantana camera to improve livelihood in Kandi region of Punjab | Field Assistant | One | <i>Essential:</i> Intermediate(12 th Pass) <i>Desirable:</i> Working experience with Pulp and Paper | 8,000/- p.m. Fixed |

Terms & Conditions

1. The above positions are purely contractual, time bound and co-terminus with the project.
2. The engagement under above does not confer any right/ claim whatsoever either explicitly or implicitly for any regular appointment in ICFRE or any of its institutes against any post or otherwise under any legal conditions or precedent.
3. Person engaged for above position under the project is not eligible for registration for Ph.D. by way of research without permission of the Director FRI.
4. Engagement of the person under above project automatically stands terminated after the completion of project or duration of engagement whichever is earlier.
5. No TA/DA will be paid for participating interview.
6. Age: Upper age limit is 35 years as on 01.06.2015, which is relaxable up to 05 years for candidate belonging to SC, ST, OBC, PH & Women.


Group Coordinator Research
Forest Research Institute,
Dehradun

वन अनुसंधान संस्थान
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)
नोटिस/5-2/2015/आरसीएस (एड) जुलाई, 2015

साक्षात्कार


वन अनुसंधान संस्थान के सी एण्ड पी प्रभाग में वाह्य निधीयित परियोजना शीर्षक "मैनेजमेन्ट ऑफ लॅन्टाना कैमेरा टू इम्प्रूव लिवलीहुड इन कान्डी रीजन ऑफ पंजाब" (Management of lantana camera to improve livelihood in Kandi region of Punjab) के अन्तर्गत पूर्ण रूप से संविदा के आधार पर क्षेत्र सहायक का पद भरने के लिए वन अनुसंधान संस्थान (मुख्य भवन के बोर्ड रूम में), डाकघर न्यू फॉरेस्ट, देहरादून - 248006 में दिनांक 21 जुलाई, 2015 को सुबह 10:00 बजे से साक्षात्कार लिया जाएगा। अभ्यर्थियों से अनुरोध है वे कृपया प्रातः 9.30 रिपोर्ट करें ।

इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी समूह समन्वयक अनुसंधान, वन अनुसंधान संस्थान, डाकघर न्यू फॉरेस्ट, देहरादून के कार्यालय में जमा करने के लिए अपने साथ अपना बायोडाटा, सभी शैक्षिक प्रमाण पत्रों एवं सम्बद्ध दस्तावेजों की प्रमाणित प्रतिलिपियां और हाल ही के पासपोर्ट साइज का एक फोटोग्राफ को साथ लेकर आएँ। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए अलग से कोई पत्र नहीं भेजा जाएगा।

| क्र. सं | परियोजना का नाम | पद का नाम | भर्ती हेतु पदों की संख्या | शैक्षिक योग्यता | वेतन |
|---------|--|------------------------------|---------------------------|---|-----------------------------|
| 1. | "मैनेजमेन्ट ऑफ लॅन्टाना कैमेरा टू इम्प्रूव लिवलीहुड इन कान्डी रीजन ऑफ पंजाब" | क्षेत्र सहायक (Field Asstt.) | एक | आवश्यक : इण्टरमीडिएट (12वीं पास) वांछनीय : पल्प एवं पेपर में कार्य का अनुभव | Rs.8,000/- प्रतिमाह (Fixed) |

शर्तें:

- उपर्युक्त पद पूर्ण रूप से संविदा पर है और परियोजना की समाप्ति के बाद स्वतः ही समाप्त हो जाएगा।
- उपर्युक्त के तहत नियुक्ति मिलने से किसी भी पद के विरुद्ध अथवा किसी भी वैधानिक शर्तों अथवा पूर्व निर्णयों के तहत भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद में अथवा इसके किसी भी संस्थान में किसी भी प्रकार की नियमित नियुक्ति का या तो स्पष्टतया अथवा अप्रत्यक्ष रूप से, जो कुछ भी हो, किसी भी प्रकार का अधिकार नहीं मिल जाता है।
- परियोजना के तहत उपर्युक्त पद में नियुक्त किया गया व्यक्ति निदेशक की अनुमति के बिना शोध के जरिए पी. एच.डी. हेतु पंजीकरण के लिए पात्र नहीं होगा।
- उपर्युक्त परियोजना के तहत व्यक्ति की नियुक्ति परियोजना की समाप्ति अथवा नियुक्ति की अवधि, जो भी पहले हो, के बाद स्वाभाविक रूप से समाप्त हो जाएगी।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई भी यात्रा भत्ता/महंगाई भत्ता नहीं दिया जायेगा।
- आयु : ऊपरी आयु सीमा 01.06.2015 को 35 वर्ष तक है, एवं एससी, एसटी, ओबीसी, महिला और शारीरिक रूप से विकलांग से संबंधित अभ्यर्थियों को पाँच साल तक की छूट देय है।


समूह समन्वयक (अनुसंधान)
वन अनुसंधान संस्थान,
देहरादून